SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Av. Senador Salgado Filho, 1840 – Lagoa Nova – Natal-RN – CEP 59056-000 - Fone (84) 4006-7200
crea-rn.org.br - gabinete@crea-rn.org.br

4779790/2025 PORTARIA Nº 040, de 6 de março de 2025.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE
– CREA-RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 98, XXIX, do Regimento Interno do
Crea-RN, resolve;

Art. 1º A instituição da comissão responsável pela elaboração do Edital de Patrocínio de
2025 do Crea-RN.

Art. 2º A comissão será composta pelos servidores:
I – Juliana Hielena Katarina Daliana Alves Galvão, matrícula nº 24.251;
II – Solano Braz Petta, matrícula nº 24.256
Art. 3º A comissão terá as seguintes responsabilidades:
I – Redigir o Edital de Patrocínio de 2025, seguindo a legislação vigente e as diretrizes do

Crea-RN;
II – Divulgar o edital de forma ampla e acessível;
III – Fiscalizar a execução dos projetos patrocinados, garantindo o correto uso dos recursos.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Roberto Wagner Costa Fernandes
Presidente do Crea-RN

Cientes:

		2025-03-06T12:00:00-0300
	Brasil
	JULIANA HIELENA KATARINA DALIANA ALVES GALVAO
	Plataforma de Assinaturas do Serpro

		2025-03-06T12:00:00-0300
	Brasil
	ROBERTO WAGNER COSTA FERNANDES
	Plataforma de Assinaturas do Serpro

		2025-03-07T00:00:00-0300
	Brasil
	SOLANO BRAZ PETTA
	Plataforma de Assinaturas do Serpro